Normas Barboza y  Eliana Pereira,  en  representación de Teletón,  y al
Alcalde y Pablo Glâttli, procedieron a la apertura y conteo de fondos existentes
en las diez alcancias con recaudación para la mencionada fundación, la que
según  acta  labrada  en  la  fecha,  asciende  a  un  total  de  $  49.884  (pesos
uruguayos  cuarenta  y  nueve  mil  ochocientos  ochenta  y  cuatro)  y  U$S  6
(dòlares americanos seis), reuniendo un total de $ 50.116 (pesos uruguayos
cincuenta mil  ciento dieciseis), habiéndose depositado la totalidad en Banco
Santander.
Da lectura al comunicado recibido de OSE, en el que informan que los trabajos
de  mantenimiento  del  sistema  de  abastecimiento  de  agua  potable  en
Maldonado y Punta del Este, se llevarán a cabo desde la noche del 4 y durante